Capitulum plj.

Latet regit accusatiuum ex natura acq sitionis. i. non est incognita. Exceder. i. transcenderent. excedo cedis cessi. me. pō. In fauilla. i. in exiēta sciutilla. s. Ardet sciutilla. tamē est exiētra fauilla. Arictes pe. cor. Intulerat. i. imiserat. infero fero i tui. Inaurē. i. ornamentū auris hec iaur⁹ rē. Nouissimis id est postremis. nouissimus ma niū. Juga. i. paria. hoc iugum gi. Di em propter claritatē vultus eius. Latham. i. illum flozem propter suauitatē z gratio sitatē eius Lornustibz ad designādā pul critudinē oculoꝝ eius. nam sibiō. i. quo /

dam vnguento vtuntur mulieres ad orna-
tum oculorum quod portant in cornu vt
paratum habeant ad vsum.

Super prologo in psalmos.

Rendaram

penul. produ. pro emēdaue /
rā. Cursim. i. cursorie. Noua
lī id est agro de nouo preciso. hoc nonale
lis et hec nonalis lis. est campus vel silua
de nouo sata siue seminata. Annum id est
campum neutri generis. R. Rusticus ar /
ua colit. facit vnum seminat erium. Era
dicem penul. produ. Desudat media pro /
du. id est depuratur. Istiusmodi penultima
cor. vna pars omnis generis et indeclina
bile.

Super psalterio.

Eatus vir qui

non abijt. Pestilentie. i. conta /
gij. quod dum vnum apprehē /
dit celeriter ad plures transit. hec pestilen
tia quasi pestilentia. quia velut incendij
depascit totum corpus. Sec. i. iuxta De
cursus mas. gene. et quarte decli. ij

Quare fremuerunt gentes. Dirump
mus sine s. Exarserit. i. arden do trāserit.
exardeo des arsi. iij Dñe qd mul
tiplicari. Soporatus id est sopius id est
dormitioni deditus. a soporo ras. et sopo
ror aris atus sum media prod. Vilia mi /
liū libus substantiuū est et pluralit̄ hec mi
lia. iij. Cū inuocare. Usq; quo. id ē
quousq; vel q̄diu aduerbiū tēporis In id
ipsum. i. in illud bonū quod est id ipsum id
est in se maneno nulla vicissitudo muta
tum. v. Verba mea an. Patens. id ē
apertū. a pateo res. tui. passum. s. Pando
facit passum pateo pator quozq; passum.
Decidant. i. cadant me. cor. et sic seruat ca
do dis. cuius suis compositis a conuersa i
i correpta. Irritauerunt id est pronocau
runt. irrito ras meo. pdu. vi.

Dñe ne in furore Usq; quo. i. q̄diu dif
fers sanare. Strati. i. lectū. hic strat⁹ quar
te declina. vel hoc stratū ti. Rigabo. id est
inadefaciā siue balneabo. rigo gas. Inue /
terani. neutraliter ponit. inuetero rao. id ē
vsq; ad vetustatē habitare. Deprecationē
i. petitionē pro malis amouēdis. et sic de /

precor arisme. cor. Oratio ē. i. petitione
pro bonis assequendis siue impetrandis
Uebementer. i. fortiter vel multum aduer /
q̄ntitatis vel q̄litans siue intennū. vij.